PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  11 октября 2013 г.
	г.Железноводск
	№
	    206-р

Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности
1. В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ города-курорта Железноводска  Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности, утвержденным постановлением администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края от 18 июня 2013 года № 469, утвердить Методические рекомендации по разработке и реализации муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Брусенцова Ю.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского

края, первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                       Ю.В. Брусенцов
	Проект подготовлен управлением экономического развития администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Начальник управления экономического развития администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	С.И. Кущенко

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставро-польского края

	Ю.В. Брусенцов

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник Финансового управления администрации города-курорта Желез-новодска Ставропольского края

	Л.А. Дюкарева

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	                       И.М. Устинова

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железно-водска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	                           Г.В. Рудкова

Проект вносит:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                         Ю.В.Брусенцов